АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2019
	№ 22

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 19.09.2017 № 317

В целях приведения муниципального правового акта администрации Лихославльского района Тверской области в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями администрация Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Лихославльского района от 19.09.2017 № 317 О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»:
а) в пункте 2.1. Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу МО «Лихославльский район» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (Приложение 1) слова «каб. № 14» заменить словами «каб. № 2»;
б) в пункте 2.1. Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении общественной территории, подлежащей благоустройству, в муниципальную программу МО «Лихославльский район» «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (Приложение 2) и пункте 2.1. Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы МО «Лихославльский район» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы» (Приложение 3) слова «каб. № 14» заменить словами «каб. № 2», слова «lihoslavlsky_reg@web.region.tver.ru» заменить словами «likhoslavlsky_reg@tverreg.ru»; слово «администрации» исключить.
в) Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» (Приложение 4) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте МО «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова

Приложение 4
к постановлению администрации Лихославльского района
от 19.09.2017 № 317
(в редакции постановления
от 28.01.2019 № 22)
[bookmark: _GoBack]
СОСТАВ
общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы», проведения оценки предложений заинтересованных лиц, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»

	Председатель комиссии:

	Капытов Сергей Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации Лихославльского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Кружинова Елена Михайловна
	-
	заведующая отделом архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района.

	Секретарь комиссии:

	Беляков Андрей Николаевич
	-
	Ведущий эксперт отдела архитектуры, строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района.

	Члены комиссии:

	1
	Артемьева Анна Владимировна
	-
	заместитель главы администрации Лихославльского района, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района;

	2
	Баранова Эльвира Владимировна
	-
	Глава городского поселения город Лихославль (по согласованию);

	3
	Гребенюк Елена Анатольевна
	-
	Председатель Лихославльской районной организации Тверской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);

	4
	Журавлева Любовь Ивановна
	-
	Генеральный директор ООО «ЖКХ-Сервис» (по согласованию);

	5
	Медков Сергей Петрович
	-
	руководитель Местного исполкома Лихославльского местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

	6
	Коршунова Мария Михайловна
	-
	главный редактор АНО «Редакция Газеты "Наша жизнь"» (по согласованию);

	7
	Орлова Екатерина Сергеевна
	-
	заместитель заведующего отделом строительства и дорожной деятельности администрации Лихославльского района;

	8
	Сысоева Татьяна Анатольевна
	-
	заведующая отделом образования администрации Лихославльского района;

	9
	Хаджимурадова Людмила Егоровна
	-
	заведующая отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района.